
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA MADIUN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 04-06-21 07:29:31 oleh : 401488

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 05    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-401488 PENGADILAN AGAMA MADIUN 033

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

3,231,678,000
890,612,029

(27.56%)

1,364,865,000
646,755,248

(47.39%)

1,848,500,000
604,734,000

(32.71%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

6,445,043,000
2,142,101,277

(33.24%)

SISA 2,341,065,971 718,109,752 1,243,766,000 0 0 0 0 0 0 4,302,941,723

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

3,231,678,000
890,612,029

(27.56%)

1,364,865,000
646,755,248

(47.39%)

1,848,500,000
604,734,000

(32.71%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

6,445,043,000
2,142,101,277

(33.24%)
SISA 2,341,065,971 718,109,752 1,243,766,000 0 0 0 0 0 0 4,302,941,723


